

**FORNITURA DI MATERIALE PER MEDICAZIONE PER LE ESIGENZE DELLE UU. OO.  
DEI PP. OO. DELL'ASL PESCARA.”**

**CHIARIMENTI N. 11**

**PRECISAZIONE:**

**PER I LOTTI 4-7-21 –22 È CORRETTA L'UNITÀ DI MISURA A CONFEZIONE E PERTANTO I QUANTITATIVI  
INERENTI IL FABBISOGNO ANNUO SONO DA RETTIFICARE COME SOTTO RIPORTATO.**

LOTTO 4 – 1.000, 2.600, 2.000, 600,500,4.600,1.600, 1.000, 35.000, 14.000

LOTTO 7 – 30.000,20.000, 20.000

LOTTO 21- 1.000.000

LOTTO 22- 120.000

**QUESITI**

**Lotto n. 4**

I tamponi rotondi e le garze piegate a 16 strati sono da offrire nel tit. 12/12 o nel tit. 12/8?

La confezione degli stessi è in busta singola o doppia?

**RISPOSTA: COME SPECIFICATO NEL NUOVO ALLEGATO B, IL TITOLO RICHIESTO È 12/12 ED IL  
CONFEZIONAMENTO RICHIESTO È LA DOPPIA BUSTA**

**Lotto n. 8**

Le bende di garza auricolari vengono richieste in confezioni singole contenute in dispenser. E' corretto offrire le stesse in astuccio singolo con foro dispenser?

**RISPOSTA: È CORRETTO PRESENTARE DISPOSITIVO IN ASTUCCIO SINGOLO CON FORO DISPENSER**

**Lotto n. 10**

Le medicazioni richieste, verranno da noi offerte in scatola di cartoncino, prive della presa facilitata, contenenti 50 Buste. Si chiede se tale confezione possa essere da Voi accettata oppure se la mancanza di tale presa penalizza la nostra Società.

**RISPOSTA: NELL'ALLEGATO A NON SI FA RIFERIMENTO ALLA PRESA FACILITATA**

**Lotto n. 14**

Cotone sottogesso in bende. L'unità di misura dichiarata in offerta è il Kg.

La confezione richiesta nell'Allegato A è: 5 o 10 Pz.

Domanda: Quale dato si deve considerare?

L'unità di misura a Kg., con la confezione in pacchi di film plastico da Kg. 1 Peso Netto,

oppure l'unità di misura a Numero, con la confezione in incarto singolo ad anello, in pacchetti di film plastico da 5 o 10 Pz.?

**RISPOSTA SI RIBADISCE CHE IL FABBISOGNO ESPRESSO È RIFERITO AI KG E L'UNITÀ DI MISURA È IL KG**

**Lotto n. 15**

Maglia tubolare sottogesso. L'unità di misura dichiarata in offerta è il Kg.

La confezione richiesta nell'Allegato A è: singola in rotoli di lunghezza massima 20 metri.

Domanda: Quale dato si deve considerare?

L'unità di misura a Kg., con la confezione in pacchi di film plastico da Kg. 1 Peso Netto,

oppure l'unità di misura a Numero, con la confezione singola in rotoli di massimo metri 20?

**RISPOSTA SI RIBADISCE CHE IL FABBISOGNO ESPRESSO È RIFERITO AI KG E L'UNITÀ DI MISURA È IL KG**

**Lotto n. 16 - n. 17 - n. 19 - n. 20**

I Cerotti richiesti, verranno da noi offerti in scatola di cartoncino, priva della presa facilitata. Si chiede se tale confezione possa essere da Voi accettata.

**RISPOSTA: NELL'ALLEGATO A NON SI FA RIFERIMENTO ALLA PRESA FACILITATA**

**Lotto n. 24**

Le compresse oculari richieste verranno da noi offerte confezionate in busta singola, posta in astuccio di cartoncino, privo della presa facilitata. Si chiede se tale confezione possa essere da Voi accettata.

**RISPOSTA: NELL'ALLEGATO A NON SI FA RIFERIMENTO ALLA PRESA FACILITATA**